
Javna ustanova Terapijska zajednica' Kampus Kantona Saraievo

@ tf,, @fl

Public lnstitution Therapeutic Gommunity - Kampus of Canton Sarajevo

Broj: 3l-06-07-01124-10
Datum: 27 .02.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. I ., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnk
BiH", broj 39114 i 59122), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 3 1-06-07-01124-9 od
26.02.2024. godine, u poshrpku javne nabavke roba: ,,Nabavka goriva i maziya za sluZbena vozila i

radne ma5ine", za potrebe JU ,,Terapijska zajednica Kampus Kantona Sarajevo, v.d. Direktora
donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudata

I
Za najpovoljnijeg ponudada zajavnu nabavku roba: ,,Nabavka goriva i maziva za sluZbena vozila i
radne ma3ine", po provedenom otvorenom posnrpku javne nabavke izabran je slijede6i ponutlad:

EOL PETROL d.o.o. Sarajevo
sa ukupnom cijenom od 11.029,00 KM

(slovima: jedanaesthiljadadvadesetdevetkonvertibilnihmaraka) bez uradunatog PDV-a.

II
Za izvrienje ove Odluke zadrLtje se SluZba za finansijske i pravne poslove.

III
Izabmniponudai je duian u roku od 5 (pet) dana od dana zaprimanja ove Odluke, na adresu JU Terapilske
zajednice Kampus KS, Ul. Iznad sela Ke5eljibb, T l2lT Rakovica ili lidno na Protokol ushnove, dosaviti
originale ili ovjerene kopije dokaza traienih tadkom 7.1.3. stav a) do e) tendercke dokumentacije, ne shrije
od 3 (tri) mjeseca od dana predaje pomrde, u skladu sa dostavljenim izjavama ponudada, s tim da datum
izdavanja dokumenata ne smije biti nakon datuma podno5enja ponude.

IV
Odluka o izboru najpovoljnljeg ponudada objavit 6e se naweb stranici www.kampus,ba, istovremeno sa

upu6ivanjem ponudadima koji su udestvovaLi u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom70. stav(6) i
6lanom 71 . Zakona o javnim nabavkama BiH.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke proveden j e putem otvorenog p ostupka, a pokrenutje na osnovu Odluke d ircktom

broj : 3 1 -06 -07 -0 1 I 2 4 - I o d 0 1.02.202 4. go dine.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je: 12.604,27 KM (slovma:
dvanaesthiljadaieststotinadetrikonvertibilnemarake i 21 I 100 KM).

Obavje5tenje ojavnoj nabavci broj:3071-1-1-343-5D4 oddana02.02.2024.godine u 093 sati, poslano je
na objavu na Portaljavnih nabavki.

Komisija za jar.nu nabavku roba, radova iusluga, je imenovana Odlukom v d dircktora broj: 31{6414124-
I od 0l .02 .2024 .godine.



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus lkntona Sarajevo

@ @td,

Public !nstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo
U predmetnom postupkuutvrdenoje daje Komisija zajavnu nabavku blagovremeno ipravilno izvrsila
otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda" o demu je sadinila Zapisnike, u kojima je utvrdeno
slijedeie:

Iz Zapisnika sa otvaranja ponuda Komisije za javnu nabavku je vidljivo da su d,o dana 22.02.2024
godine pristigle ponude slijededih ponuilaia:

Iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Komisrje za javnu nabavku roba, radova i usluga je vidljivo
da se Komisija sastala dana 22.O2.2024.godine u I 100 sati, radi pregleda i ocjene prispjelih ponuda, te
je konstatovala slijede6e:
,,Ponude ponudada: HIFA-PETROL doo Sarajevo, ENERGOPETROL dd SarajevoiEOL PETROL
d.o.o Sarajevo su prihvatljive jer ispunjavaju kvalifikacione uslove (lidna sposobnost,sposobnost za
obavljanje profesionalne djelatnosti, tehnidke i profesionalne sposobnosti) zahtjevane u tendenkoj
dokumentaciji.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kritenju za izbor ponude:

Ponudeponudada: HIFA-PETROL doo Sarajevo, EOL PETROL doo Sarajevo i ENERGOPETROL dd
Sarajevo su unesene u sistem e-nabavki i zakazanaje e-aukcija, koja je odriznadana26.02.2D4. pdme v
podetkom u 0900 sati, i kojaje trajala 26 (slovima: dvadesetiSest) minuta.

Ugovomi organje od Agencije zajavne nabavke zaprimio Izvje5taj o uspje5no odrZanoj e-aukciji koju
dostavljamo u prilogu i shodno kojomje ponutlad EOL PETROL doo Sarajevo ponudio najniZu cienu koja
iznosi: 1 1.029,00 KM (slovima: jedanaesthiljadadvadesetdevet konvertibilnihmaraka) bez uraiunatcg PDV-
a.
Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude, nakon provedene e -aukcijeje kako slijedi:

,oro
1 HIFAPETROL DOO Sarajevo 21.02.2024. u 08:30 sati

ENERGOP ETROL DD Sarajevo 21.02.2024. u 09:20 sati
EOL PETROL D.O.O. Sarajevo 22.02.2024. u 08:46 sati

I HIFA-PETROL doo Sarajevo 12.273,40 KM

EOL PETROL doo Sarajevo 12.306.17 KM

3. ENERGOPETROL dd Sarajevo 12.363,40 KM

EOL PETROL D.O.O. Sarajevo I r.029,00 KM 10,38%
HIFA-PETROL DOO Sarajevo 1 1.038,00 KM 10,07%

I
Naziv i sjediSte ponutlaia

2.
3.

Redni
br. n;i
rang
listi

Naziv/ime ponudaia likupna ponudena cijens bez PDV-a

1

2

Redni
br. na
rang l
listi

Naziv/ime ponuilaia Ukuprtaponualena cijerta bez
PDV-a

Procenfualno.,. ,t.,

,[manjerje cij€re iakon
provedene e-aukcije

1

2



Javna ustanova Terapijska zajednica . Kampus Kantona Sarajevo

frt

Public lnstitution Therapeutic community - Kampus of canton sarajevo

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkas
ZaIba se i4avlltje Uredu za razrnatranj e Zalbi Bosne i

nije u roku o dana od dana prijema.
g organa u psanoj formi.

Komisija zajavnu nabavku roba,radova i uslugajednoglasno je predloZila v.d. Direktora da u skladu sa
odredbama ilana 64. stav (1) tadka b) zakona o javnim 

-nabavkama 
donese odlukuo izboru

najpovoljnijeg ponudada EoL-PETRoL doo Sarajevo, dija ponudaje ocijenjena kao najpovoljnija, na
osnovu kriterija ,,najniia cijena", u ukupnom iznosu ponude oa i t .OZS,OO (nt lstor-u,
jedanaesthiljadadvadesetdevet konvertibilnihmaraka) bez ura6unatog PDV-a odnosno 12.9d3,93KM
(1"_":ll' dvanaesthiljadadevetstotinatri i 93l100 konvertibilnihmiraka) te da se ponurladu EOL
PETROL d.o.o. Sarajevo, dodijeli Ugovor.

]-f q.gslunku octene_p.rovedenog posflrpka v.d. Dircktora nije naiao razloge, neplavilnosti niti propuste u mdu,
koji bi eventualno bili osnov za neprihvaranje pnjedloga komisije zaja-r,nu nabavku. Naime, u posflrpkuje
ocijeqjeno da je Komisijau svemu pravilno postupila te da je-odlukao izboru najpovolnijeg ponludada
donesena jednoglasno, u skladu sa Zakonom o javnim nabavkam4 podzakonskim akti.u itira.oto-
dokumentacijom.

Iz navedenih razlo-ga, primjenom ilana 64. sav (l ) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u
dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

!

DOSTAVITI:
r HIFA-PETROL doo Sarajevo
. ENERGOPETROL dd Sarajevo
. EOL PETROL doo Sarajevo

ENERGOPETROL DD SaraJevo I l.6l 8,00 KM 06,03%E

inl^tal,-h^tt- h) totk-v. +'1Aa 1a ,nE 4 RE

R

t2h-4 -at- Laaialii hh




